
DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 815 PAULA GONZALEZ AYUSO 2017 MARISTAS 9,83
2 42 JULIA LLORENTE GARCÍA 2017 AYTO. CARBONERO EL MAYOR 9,89
3 269 SANDRA MARTIN NEGRO 2018 CRA CAMPOS CASTELLANOS 10,01
4 189 ALMA SASTRE LAGUNA 2017 COCA 10,09
5 694 PAULA ONTANAYA ÁLVAREZ 2018 MARISTAS 10,16
6 62 SOFIA GOMEZ MARIGOMEZ 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 10,17
7 816 ELENA GONZALEZ AYUSO 2017 MARISTAS 10,19
8 178 Naiara Gómez Gilsanz 2017 Ayto. San Cristóbal de Segovia 10,23
9 693 OLIVIA ONTANAYA ÁLVAREZ 2017 MARISTAS 10,30
10 3537 DÁVILA CASADO, BLANCA 2018 MARISTAS 10,47
11 70 EMMA ALONSO SAIZ 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 10,50
12 4255 BERMEJO GIL, DANIELA 2017 DIEGO DE COLMENARES 10,60
13 4051 MASEGOSA CASTRO, ANA 2017 COOP.ALCAZAR 10,77
14 828 LARA TEJEDOR PEREZ 2017 CEIP VILLALPANDO 10,93
15 2447 TUÑON ZADRANOWICZ, ALEJANDRA 2017 CRA LOS ALMENDROS 10,94
16 872 MARÍA GARCÍA MONJAS 2018 DIEGO DE COLMENARES 11,01
17 829 VALERIA ARAGONESES GOZALO 2017 CEIP VILLALPANDO 11,17
18 871 ELIA CASADO GARCIMARTÍN 2018 DIEGO DE COLMENARES 11,22
19 4361 BERZOSA ARROYO, ALDARA 2017 COLEGIO CLARET 11,24
20 4759 GARCÍA SEGADE, ANNE 2018 CRA EL ENCINAR 11,25
21 699 OLIVIA GÓMEZ HERNANDO 2017 DIEGO DE COLMENARES 11,31
22 830 ADRIANA CASILLAS LAZARO 2017 CEIP VILLALPANDO 11,34
23 3514 GUTIERREZ MARTIN, MARTA 2017 11,41
24 3480 VELASCO VALADÉS, VEGA 2019 PALAZUELOS DE ERESMA 11,42
25 187 LUNA GONZALEZ MARTÍNEZ 2017 COCA 11,97

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 4278 VASCO DE ANDRÉS, FABIO 2017 PEÑASCAL 9,84
2 153 ALONSO MARTÍN LÓPEZ 2017 FUENTEPELAYO 9,96
3 343 MARCO TOQUERO ARRANZ 2017 CUÉLLAR 10,07
4 65 DIEGO CAÑAS SASTRE 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 10,08
5 885 MARTIN NUÑEZ SOBRINO 2017 EL PEÑASCAL 10,11
6 211 DIEGO CALLE RENEDO 2017 CEIP LAS CAÑADAS 10,13
6 647 JUAN GARCÍA-PEÑUELA FUENTES 2017 COLEGIO CLARET 10,13
8 697 RODRIGO ORTIZ HERRERA 2017 MARISTAS 10,16
9 212 NICOLAS SANZ SANTIUSTE 2017 CEIP LAS CAÑADAS 10,21
10 67 DIEGO DE FRUTOS DEL AMO 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 10,30
10 886 ALONSO NUÑEZ SOBRINO 2018 EL PEÑASCAL 10,30
12 756 YANISLAV TSVETORAROV PETROV 2017 MM.CONCEPCIONISTAS 10,35
13 3413 DOMÍNGUEZ VALADÉS, IZAN 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 10,61
14 896 MARCO CECILIA SOLERA 2017 CEIP VILLALPANDO 10,72
16 265 AITOR HERRERO DE LUCAS 2017 ZARZUELA DEL MONTE 10,86
17 876 DYLAN LOBO GARCÍA 2017 MARISTAS 10,88
17 880 MIGUEL REQUES NOMBELA 2017 MARISTAS 10,88
19 342 GABRIEL GENADIEV VASILEV 2017 CUÉLLAR 11,12
20 3390 BLÁZQUEZ DUARTE, JAVIER 2017 COLEGIO CLARET 11,20
21 661 OLIVER TAPIAS VICENTE 2018 EL PEÑASCAL 11,21
22 339 OLIVER MUÑOZ SANZ 2018 NAVALMANZANO 11,29
23 190 JON HERRERO NAVARRO 2018 COCA 11,41
24 275 AARON ESTEBAN DOMINGO 2018 COCA 11,79
24 643 MILLÁN OTERO DELGADO 2017 COLEGIO CLARET 11,79
26 660 IZAN HERRANZ MORALES 2018 EL PEÑASCAL 12,05
27 133 ENOL RÍOS LOZANO 2019 CRA EL ENCINAR 12,57
28 242 THIAGO MARTIN CALVO 2019 HONTANARES 13,20
29 341 LEO GONZÁLEZ OLMOS 2019 CUÉLLAR 13,71
30 243 MARTIN MARTIN CALVO 2019 HONTANARES 14,07

50 M.L. PREBENJAMÍN MASCULINO (2017/18/19)

50 M.L. PREBENJAMÍN FEMENINO (2017/18/19)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2372 GIJON SANCHEZ, VEGA 2015 CEIP LAS CAÑADAS 9,21
2 654 ELA MARTIN FRANCISCO 2016 EL PEÑASCAL 9,27
3 253 SILVIA MONTALVILLO GÓMEZ 2015 VALLELADO 9,39
4 206 LUCIA SANTIAGO MANRIQUE 2015 CEIP LOS ARENALES 9,42
4 334 MARTINA GUTIÉRREZ MUÑOZ 2015 VALLELADO 9,42
6 812 JULIANA MARTÍNEZ SEGURA 2015 MARISTAS 9,51
7 185 MARTINA PALOMO ARNAZ 2016 COCA 9,52
8 662 PAULA GONZALEZ DE VICENTE 2016 EL PEÑASCAL 9,66
9 183 JULIA SÁNCHEZ PALOMARES 2016 COCA 9,73
10 645 JULIA GALINDO GARRIDO 2016 COLEGIO CLARET 9,82
11 698 IRENE ORTIZ HERRERA 2015 MARISTAS 9,93
12 806 AMAL CHIBOUB MANRIQUE 2016 CEIP MARTIN CHICO 10,06
13 659 INES VILLALBA BERZAL 2016 EL PEÑASCAL 10,11
14 271 MANUELA PALACIOS AGUILAR 2016 CRA CAMPOS CASTELLANOS 10,18
15 2097 GUERRA GÓMEZ, VERA 2016 CARLOS DE LECEA 10,21
16 186 MÍA HERRERO NAVARRO 2016 COCA 10,25
16 270 MIRIAN MARTIN NEGRO 2016 CRA CAMPOS CASTELLANOS 10,25
18 205 AINARA KOTUSINSKI FRESNEDA 2015 CEIP LOS ARENALES 10,44
19 204 ROCIO CUESTA LOBO 2016 CEIP LOS ARENALES 10,47
20 884 EMILIO HERNANDO ROMÁN 2018 MARISTAS 10,66
21 883 MARTINA HERNANDO ROMÁN 2015 MARISTAS 10,78
22 241 EMMA GAGO DE LA CRUZ 2015 HONTANARES 10,83
23 106 AINARA MONTES MUÑOZ 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 10,99

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 4216 FERNÁNDEZ ASENJO, GONZALO 2015 ELENA FORTUN 8,85
2 258 IZAN FRESNEDA FRANCISCO 2015 CEIP LOS ARENALES 8,86
3 207 DIEGO DONCEA 2015 CEIP LOS ARENALES 8,89
4 72 MANUEL GOMEZ MARIGOMEZ 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 8,90
5 613 RAÚL DUQUE HERRERO 2016 CARLOS DE LECEA 9,09
6 79 MAHER DEL BARRIO EL BAROUDI 2015 PALAZUELOS DE ERESMA 9,16
7 215 JUAN GARCÍA GARCÍA 2016 CEIP LAS CAÑADAS 9,18
8 259 RAUL PASCUAL SACRISTAN 2015 CEIP LOS ARENALES 9,22
9 40 DANIEL COBAS ARRANZ 2016 AYTO. CARBONERO EL MAYOR 9,24
10 650 MARTÍN SÁNCHEZ MARTÍN 2016 ELENA FORTÚN 9,29
11 620 MATEO HERNÁNDEZ GIL 2016 ELENA FORTÚN 9,33
12 771 MARTÍN CECILIA DE FRUTOS 2016 PEÑASCAL 9,43
13 673 TIRSO PERTEGUER DOLDÁN 2016 MARISTAS 9,44
14 819 VICTOR LEÓN MARTÍN GARCÍA 2015 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 9,55
15 874 MARCOS MARTÍN SANTAMARÍA 2016 MARISTAS 9,78
16 108 ANGEL JUAN VELASCO BALLESTEROS 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 9,79
16 273 DANIEL MARTIN NEGRO 2016 CRA CAMPOS CASTELLANOS 9,79
18 71 MARIO MARTIN HERRERO 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 9,81
19 337 ADRIAN HERRERO HERRERO 2015 ZARZUELA DEL MONTE 9,83
20 653 MATIAS FUENTES ARRIBAS 2016 EL PEÑASCAL 9,91
21 76 LUCAS OPEZ MAYO 2015 PALAZUELOS DE ERESMA 9,96
22 655 ADRIAN REGUERA FUENTES 2016 EL PEÑASCAL 10,05
23 632 ENRIQUE GIL LLORENTE 2015 ELENA FORTÚN 10,13
24 3463 DÁVILA CASADO, HUGO 2015 MARISTAS 10,19
25 2122 MARTIN PINILLOS, MATEO 2015 CEIP LAS CAÑADAS 10,38
26 819 VICTOR LEÓN MARTÍN GARCÍA 2015 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 10,46
27 896 MARCO CECILIA SOLERA 2017 CEIP VILLALPANDO 10,66
28 646 ALEX GALINDO GARRIDO 2016 COLEGIO CLARET 10,86
29 672 JAVIER GARCIA ASENJO 2016 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 11,04
30 879 SEBASTIÁN BUITRAGO ZULETA 2015 MARISTAS 11,14

50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO (2015/16)

50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO (2015/16)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3469 LOPEZ LAZARO, MARTINA 2013 CLARET 9,03
2 193 EIDER MARTIN MESONERO 2014 CEIP LOS ARENALES 9,58
3 198 INES DE BENITO PINTO 2013 CEIP LOS ARENALES 9,85
4 145 IRENE GONZÁLEZ OLMOS 2014 CUÉLLAR 10,00
4 827 BASMA LAKREIA KOUIRIA 2014 CEIP VILLALPANDO 10,00
6 2420 PIQUERO MARTÍN, ADRIANA 2013 CLARET 10,01
7 3958 GÓMEZ MERINO, LUCÍA 2013 CEIP VILLALPANDO 10,25
8 4078 BENITO ALONSO, CLAUDIA 2014 MM. CONCEPCIONISTAS 10,27
9 197 AITANA DE PINTOS CALVO 2013 CRA ENTRE DOS RIOS 10,41
10 90 MARTINA GOMEZ GARCIA 2013 PALAZUELOS DE ERESMA 10,43
11 4886 GUTIERREZ MARTIN, JULIA 2014 CEIP VILLALPANDO 10,48
12 217 MENCÍA SANZ NIETO 2014 CEIP LAS CAÑADAS 10,52
13 670 ISABEL GARCÍA ASENJO 2014 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 10,70
14 5848 MARTIN GARCIA, ASIA 2013 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 10,76
15 194 PAULA CUESTA LOBO 2014 CEIP LOS ARENALES 10,89
16 3939 MUÑOZ SÁNCHEZ, VEGA 2014 DOMINGO DE SOTO 10,98
17 2377 HERNÁNDEZ IGLESIAS, ELENA 2014 11,13
18 3505 ARÉVALO ROMERO, SARA 2013 MM. CONCEPCIONISTAS 11,21
19 782 RACHA EL MARBOUH 2014 CEIP VILLALPANDO 11,44
20 781 MARTIN CECILIA 2014 CEIP VILLALPANDO 11,49
21 793 MARIA ALONSO ALVAREZ 2014 CEIP VILLALPANDO 12,42
22 794 TANYA GONZALEZ STOYANOVA 2014 CEIP VILLALPANDO 12,70
23 783 SARA MANDALINA ONCICA 2014 CEIP VILLALPANDO 13,03

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2140 RUIZ GONZALEZ, ALVARO 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 9,28
2 682 FÉLIX CANALES LÓPEZ 2013 MARISTAS 9,43
3 648 ALEJANDRO PAZDAN 2014 COLEGIO CLARET 9,88
4 867 MARTÍN CLEMENTE, ADRIÁN 2013 DOMINGO DE SOTO 9,96
5 832 MARIO TEJEDOR PEREZ 2014 CEIP VILLALPANDO 9,99
6 3257 CUENCA SANTAMARÍA, MARTÍN 2013 DOMINGO DE SOTO 10,26
7 803 JAVIER MAURO LODEIRO DE FRUTOS 2013 CEIP VILLALPANDO 10,30
8 180 Iker Gómez Gilsanz 2014 Ayto. San Cristóbal de Segovia 10,39
9 249 DANIEL BURGUEÑO SANZ 2013 HONTANARES 10,42
11 652 MATÍAS DÍEZ MARCOS 2013 CEIP NUEVA SEGOVIA 10,47
12 84 SAMUEL ALONSO SAIZ 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 10,59
13 4289 BERZOSA ARROYO, GUILLÉN 2014 COLEGIO CLARET 10,61
14 899 MOHAMED ALI BARTOLUO JOUNNADI 2013 DOMINGO DE SOTO 10,66
15 795 LEÓN GONZALEZ RODRIGUEZ 2014 CEIP VILLALPANDO 10,68
16 892 JESUS ARNALDO RIVERO PEÑA 2013 CEIP VILLALPANDO 10,70
17 31 ALEJANDRO COBAS ARRANZ 2013 AYTO. CARBONERO EL MAYOR 10,76
18 877 ALEXANDER NIETO VESELINOV 2014 MARISTAS 11,05
19 612 ÁLVARO DUQUE HERRERO 2014 CARLOS DE LECEA 11,09
20 793 MARIA ALONSO ALVAREZ 2014 CEIP VILLALPANDO 11,23
21 797 NASSER EDDINNE BOUJTAT 2014 CEIP VILLALPANDO 11,24
22 246 ANDRÉS MORENO DOMINGUEZ 2014 HONTANARES 11,30
23 81 ALEX VELASCO MARTINEZ 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 11,75

60 M.L. ALEVÍN FEMENINO (2013/14)

60 M.L. ALEVÍN MASCULINO (2013/14)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3537 DÁVILA CASADO, BLANCA 2018 MARISTAS 2,03,76
2 816 ELENA GONZALEZ AYUSO 2017 MARISTAS 2,10,33
3 815 PAULA GONZALEZ AYUSO 2017 MARISTAS 2,10,95
4 699 OLIVIA GÓMEZ HERNANDO 2017 DIEGO DE COLMENARES 2,11,46
5 4255 BERMEJO GIL, DANIELA 2017 DIEGO DE COLMENARES 2,22,39
6 178 Naiara Gómez Gilsanz 2017 Ayto. San Cristóbal de Segovia 2,24,48
7 62 SOFIA GOMEZ MARIGOMEZ 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 2,26,00
8 663 JULIA GONZALEZ DE VICENTE 2018 EL PEÑASCAL 2,28,72
9 871 ELIA CASADO GARCIMARTÍN 2018 DIEGO DE COLMENARES 2,29,03
10 269 SANDRA MARTIN NEGRO 2018 CRA CAMPOS CASTELLANOS 2,32,88
11 830 ADRIANA CASILLAS LAZARO 2017 CEIP VILLALPANDO 2,34,92
12 614 RAQUEL DUQUE HERRERO 2018 CARLOS DE LECEA 2,36,78
13 872 MARÍA GARCÍA MONJAS 2018 DIEGO DE COLMENARES 2,42,23
14 189 ALMA SASTRE LAGUNA 2017 COCA 2,45,67
15 187 LUNA GONZALEZ MARTÍNEZ 2017 COCA 2,55,57

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 65 DIEGO CAÑAS SASTRE 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 1,57,81
2 885 MARTIN NUÑEZ SOBRINO 2017 EL PEÑASCAL 1,59,63
3 4278 VASCO DE ANDRÉS, FABIO 2017 PEÑASCAL 2,00,88
4 175 Marco de Pablo Reviejo 2017 Ayto. San Cristóbal de Segovia 2,02,27
5 69 JORGE SAEZ VACA 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 2,03,03
6 876 DYLAN LOBO GARCÍA 2017 MARISTAS 2,05,75
7 66 SERGIO GIL RINCON 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 2,06,77
8 773 VÍCTOR JAEN RODRIGUEZ 2017 CEIP VILLALPANDO 2,08,55
9 4150 COTRINA SANZ, MATEO 2017 MM.CONCEPCIONISTAS 2,09,90
11 3390 BLÁZQUEZ DUARTE, JAVIER 2017 COLEGIO CLARET 2,15,33
12 697 RODRIGO ORTIZ HERRERA 2017 MARISTAS 2,15,47
13 880 MIGUEL REQUES NOMBELA 2017 MARISTAS 2,15,75
14 886 ALONSO NUÑEZ SOBRINO 2018 EL PEÑASCAL 2,15,83
15 898 FERNANDO JOEL HERNANDEZ MURILLO 2017 CEIP VILLALPANDO 2,19,71
16 647 JUAN GARCÍA-PEÑUELA FUENTES 2017 COLEGIO CLARET 2,23,71
17 343 MARCO TOQUERO ARRANZ 2017 CUÉLLAR 2,32,64
18 342 GABRIEL GENADIEV VASILEV 2017 CUÉLLAR 2,36,77
19 118 NICOLÁS SANZ CHAVEINTE 2018 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 2,43,01
20 643 MILLÁN OTERO DELGADO 2017 COLEGIO CLARET 2,43,54
21 660 IZAN HERRANZ MORALES 2018 EL PEÑASCAL 2,43,68

500 M.L. PREBENJAMÍN FEMENINO (2017/18/19)

500 M.L. PREBENJAMÍN MASCULINO (2017/18/19)

Página 4 de 13



DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 252 SANDRA MUÑOZ MUÑOZ 2015 VALLELADO 1,51,30
2 4506 DE DIEGO HERMOSA, ALMA 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 1,51,46
3 889 SIRA GARCÍA DIEZ 2015 EL PEÑASCAL 1,56,48
4 75 INES CAÑAS SASTRE 2015 PALAZUELOS DE ERESMA 1,56,94
5 5290 CRISTOBAL RODRIGUEZ, ABRIL 2015 ABADES 1,59,70
6 334 MARTINA GUTIÉRREZ MUÑOZ 2015 VALLELADO 1,59,72
7 806 AMAL CHIBOUB MANRIQUE 2016 CEIP MARTIN CHICO 2,03,97
8 199 VALERIA DE PINTOS CALVO 2016 CRA ENTRE DOS RIOS 2,04,33
9 270 MIRIAN MARTIN NEGRO 2016 CRA CAMPOS CASTELLANOS 2,04,79
10 206 LUCIA SANTIAGO MANRIQUE 2015 CEIP LOS ARENALES 2,09,18
11 257 AROA GARCIA VELASCO 2015 CRA ENTRE DOS RIOS 2,09,93
12 873 SOFÍA SANTANA CASTRILLO 2015 MARISTAS 2,10,13
13 654 ELA MARTIN FRANCISCO 2016 EL PEÑASCAL 2,11,16
14 883 MARTINA HERNANDO ROMÁN 2015 MARISTAS 2,12,43
15 788 LAILA BOUJTAT 2016 CEIP VILLALPANDO 2,14,37
16 276 OLIVIA SANZ CUERDO 2016 FUENTEPELAYO 2,16,92
17 662 PAULA GONZALEZ DE VICENTE 2016 EL PEÑASCAL 2,17,74
18 183 JULIA SÁNCHEZ PALOMARES 2016 COCA 2,18,35
19 645 JULIA GALINDO GARRIDO 2016 COLEGIO CLARET 2,24,79
20 241 EMMA GAGO DE LA CRUZ 2015 HONTANARES 2,26,11
21 2097 GUERRA GÓMEZ, VERA 2016 CARLOS DE LECEA 2,46,96

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 5549 GARCIA SEGADE, JULEN 2015 CRA EL ENCINAR 1,42,67
2 878 PABLO REQUES NOMBELA 2015 MARISTAS 1,46,92
3 259 RAUL PASCUAL SACRISTAN 2015 CEIP LOS ARENALES 1,47,49
4 629 MARIO REYES VALLEJO 2016 ELENA FORTÚN 1,47,52
5 681 IVAN MARTÍN TEJEDOR 2016 MARISTAS 1,49,07
6 4580 EL OUAD , BILAL 2015 NUEVA SEGOVIA 1,49,19
7 260 AXEL FRESNEDA FRANCISCO 2016 CEIP LOS ARENALES 1,52,25
8 771 MARTÍN CECILIA DE FRUTOS 2016 PEÑASCAL 1,53,85
9 4013 ARIAS LEGUIZAMO, HARRY SANTIAGO 2015 SAN JOSE 1,55,32
10 801 MARWANE BELKASMI 2015 CEIP VILLALPANDO 1,57,71
11 72 MANUEL GOMEZ MARIGOMEZ 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 1,58,81
12 213 LUIS MAZAGATOS MARTIN 2016 CEIP LAS CAÑADAS 1,59,58
13 345 CHRISTOPHER HARRIS GÓMEZ 2016 CUÉLLAR 2,00,20
14 656 MARTÍN RINCON FELIPE 2016 EL PEÑASCAL 2,02,07
15 273 DANIEL MARTIN NEGRO 2016 CRA CAMPOS CASTELLANOS 2,04,21
16 819 VICTOR LEÓN MARTÍN GARCÍA 2015 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 2,05,81
17 132 MAEL RÍOS LOZANO 2016 CRA EL ENCINAR 2,06,54
18 672 JAVIER GARCIA ASENJO 2016 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 2,06,79

500 M.L. BENJAMÍN FEMENINO (2015/16)

500 M.L. BENJAMÍN MASCULINO (2015/16)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 145 IRENE GONZÁLEZ OLMOS 2014 CUÉLLAR 3,44,99
2 193 EIDER MARTIN MESONERO 2014 CEIP LOS ARENALES 3,50,61
3 4078 BENITO ALONSO, CLAUDIA 2014 MM. CONCEPCIONISTAS 3,54,97
4 2163 VELASCO ESCALONA, AYMARA 2013 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 3,58,31
5 2420 PIQUERO MARTÍN, ADRIANA 2013 CLARET 4,00,10
6 4886 GUTIERREZ MARTIN, JULIA 2014 CEIP VILLALPANDO 4,10,65
7 197 AITANA DE PINTOS CALVO 2013 CRA ENTRE DOS RIOS 4,13,02
8 827 BASMA LAKREIA KOUIRIA 2014 CEIP VILLALPANDO 4,39,26
9 759 CLAUDIA COTRINA SANZ 2014 MM.CONCEPCIONISTAS 4,40,18
10 670 ISABEL GARCÍA ASENJO 2014 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 4,45,32

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 867 MARTIN CLEMENTE, ADRIAN 2013 DOMINGO DE SOTO 3,48,36
2 2140 RUIZ GONZALEZ, ALVARO 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 3,52,21
3 648 ALEJANDRO PAZDAN 2014 COLEGIO CLARET 3,56,44
4 4289 BERZOSA ARROYO, GUILLÉN 2014 COLEGIO CLARET 3,59,31
5 752 DAVID ESTIRADO DE LA PUERTA 2013 DIEGO DE COLMENARES 4,01,89
6 792 ASIER ALONSO DE LA CALLE 2013 CEIP VILLALPANDO 4,03,10
7 652 MATÍAS DÍEZ MARCOS 2013 CEIP NUEVA SEGOVIA 4,05,60
8 612 ÁLVARO DUQUE HERRERO 2014 CARLOS DE LECEA 4,06,32
9 3257 CUENCA SANTAMARÍA, MARTÍN 2013 DOMINGO DE SOTO 4,07,80
10 83 DIEGO SAEZ VACA 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 4,09,40
11 786 IVÁN CASILLAS LÁZARO 2014 CEIP VILLALPANDO 4,24,30
12 899 MOHAMED ALI BARTOLUO JOUNNADI 2013 DOMINGO DE SOTO 4,31,51
13 2178 PORRAS RUIZ, ABRAHAM ISAAC 2013 ERESMA 4,36,45
14 761 DANIEL LÓPEZ MARTÍN 2013 MM.CONCEPCIONISTAS 4,40,89

1000 M.L. ALEVÍN FEMENINO (2013/14)

1000 M.L. ALEVÍN MASCULINO (2013/14)

Página 6 de 13



DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 70 EMMA ALONSO SAIZ 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 2,05
2 4051 MASEGOSA CASTRO, ANA 2017 COOP.ALCAZAR 1,95
3 42 JULIA LLORENTE GARCÍA 2017 AYTO. CARBONERO EL MAYOR 1,78
4 189 ALMA SASTRE LAGUNA 2017 COCA 1,72
5 614 RAQUEL DUQUE HERRERO 2018 CARLOS DE LECEA 1,68
6 60 EMMA GOMEZ DOMINGUEZ 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 1,67
7 4759 GARCÍA SEGADE, ANNE 2018 CRA EL ENCINAR 1,47/1,37
8 3480 VELASCO VALADÉS, VEGA 2019 PALAZUELOS DE ERESMA 1,47/1,35
9 188 CLOE BERNARDOS RUBIO 2017 COCA 1,20
10 187 LUNA GONZALEZ MARTÍNEZ 2017 COCA 1,10
11 4361 BERZOSA ARROYO, ALDARA 2017 COLEGIO CLARET 1,07
12 269 SANDRA MARTIN NEGRO 2018 CRA CAMPOS CASTELLANOS 0,84
13 3514 GUTIERREZ MARTIN, MARTA 2017 0,70
14 829 VALERIA ARAGONESES GOZALO 2017 CEIP VILLALPANDO 0,69

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 66 SERGIO GIL RINCON 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 2,29
2 343 MARCO TOQUERO ARRANZ 2017 CUÉLLAR 2,17
3 175 Marco de Pablo Reviejo 2017 Ayto. San Cristóbal de Segovia 2,12
4 756 YANISLAV TSVETORAROV PETROV 2017 MM.CONCEPCIONISTAS 2,03
5 4150 COTRINA SANZ, MATEO 2017 MM.CONCEPCIONISTAS 2,02
6 342 GABRIEL GENADIEV VASILEV 2017 CUÉLLAR 1,95
7 3413 DOMÍNGUEZ VALADÉS, IZAN 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 1,90
8 265 AITOR HERRERO DE LUCAS 2017 ZARZUELA DEL MONTE 1,61
9 153 ALONSO MARTÍN LÓPEZ 2017 FUENTEPELAYO 1,60
10 118 NICOLÁS SANZ CHAVEINTE 2018 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 1,50
11 661 OLIVER TAPIAS VICENTE 2018 EL PEÑASCAL 1,49
12 898 FERNANDO JOEL HERNANDEZ MURILLO 2017 CEIP VILLALPANDO 1,40/1,33
13 190 JON HERRERO NAVARRO 2018 COCA 1,40/1,22
14 339 OLIVER MUÑOZ SANZ 2018 NAVALMANZANO 1,29
15 647 JUAN GARCÍA-PEÑUELA FUENTES 2017 COLEGIO CLARET 1,21
16 211 DIEGO CALLE RENEDO 2017 CEIP LAS CAÑADAS 1,20
17 895 SERGIO BRMEJO BRAVO 2017 CEIP VILLALPANDO 1,14
18 643 MILLÁN OTERO DELGADO 2017 COLEGIO CLARET 1,07
19 884 EMILIO HERNANDO ROMÁN 2018 MARISTAS 1,02
20 242 THIAGO MARTIN CALVO 2019 HONTANARES 0,97
21 243 MARTIN MARTIN CALVO 2019 HONTANARES 0,92
22 275 AARON ESTEBAN DOMINGO 2018 COCA 0,86
23 133 ENOL RÍOS LOZANO 2019 CRA EL ENCINAR 0,69

LONGITUD PREBENJAMÍN FEMENINO (2017/18/19)

LONGITUD PREBENJAMÍN MASCULINO (2017/18/19)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 657 CLAUDIA GOMEZ DOMINGUEZ 2015 EL PEÑASCAL 2,59
2 873 SOFÍA SANTANA CASTRILLO 2015 MARISTAS 2,47
3 5290 CRISTOBAL RODRIGUEZ, ABRIL 2015 ABADES 2,44
4 50 Lea García Grande 2016 Bernuy de Porreros 2,41
5 4506 DE DIEGO HERMOSA, ALMA 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 2,37/2,36
6 888 ELENA GARCÍA BARRERA 2015 EL PEÑASCAL 2,37/2,19
7 889 SIRA GARCÍA DIEZ 2015 EL PEÑASCAL 2,33
8 2372 GIJON SANCHEZ, VEGA 2015 CEIP LAS CAÑADAS 2,25
9 199 VALERIA DE PINTOS CALVO 2016 CRA ENTRE DOS RIOS 2,19
10 107 JIMENA COCERO LARA 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 2,16
11 75 INES CAÑAS SASTRE 2015 PALAZUELOS DE ERESMA 2,10
12 259 RAUL PASCUAL SACRISTAN 2015 CEIP LOS ARENALES 1,83
13 698 IRENE ORTIZ HERRERA 2015 MARISTAS 1,79
14 664 NEREA ALVAREZ SASTRE 2016 EL PEÑASCAL 1,78
15 257 AROA GARCIA VELASCO 2015 CRA ENTRE DOS RIOS 1,77
16 2097 GUERRA GÓMEZ, VERA 2016 CARLOS DE LECEA 1,76/1,62
17 186 MÍA HERRERO NAVARRO 2016 COCA 1,76/-
18 271 MANUELA PALACIOS AGUILAR 2016 CRA CAMPOS CASTELLANOS 1,74
19 626 MARTINA BRUNICARDI 2015 ELENA FORTÚN 1,70
20 185 MARTINA PALOMO ARNAZ 2016 COCA 1,68
21 155 SOFÍA PINELA HERRERO 2015 FUENTEPELAYO 1,51
22 204 ROCIO CUESTA LOBO 2016 CEIP LOS ARENALES 1,37
23 106 AINARA MONTES MUÑOZ 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 1,16

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 5549 GARCIA SEGADE, JULEN 2015 CRA EL ENCINAR 3,18
2 630 DANIEL ARRIBAS PRIETO 2016 ELENA FORTÚN 2,87
3 681 IVAN MARTÍN TEJEDOR 2016 MARISTAS 2,80/2,75/2,72
4 48 HUGO ARANDA VICENTE 2015 VALLELADO 2,80/2,75/2,66
5 258 IZAN FRESNEDA FRANCISCO 2015 CEIP LOS ARENALES 2,80/2,66
6 613 RAÚL DUQUE HERRERO 2016 CARLOS DE LECEA 2,78
7 4216 FERNÁNDEZ ASENJO, GONZALO 2015 ELENA FORTUN 2,75
8 878 PABLO REQUES NOMBELA 2015 MARISTAS 2,74
9 40 DANIEL COBAS ARRANZ 2016 AYTO. CARBONERO EL MAYOR 2,62
10 4580 EL OUAD , BILAL 2015 NUEVA SEGOVIA 2,49/2,44
11 673 TIRSO PERTEGUER DOLDÁN 2016 MARISTAS 2,49/2,34
12 74 DANIEL RODRIGUEZ JUAN 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 2,49/2,30
13 215 JUAN GARCÍA GARCÍA 2016 CEIP LAS CAÑADAS 2,34
14 154 PELAYO HERRERO CUERDO 2016 FUENTEPELAYO 2,24
15 4013 ARIAS LEGUIZAMO, HARRY SANTIAGO 2015 SAN JOSE 2,21
16 656 MARTÍN RINCON FELIPE 2016 EL PEÑASCAL 2,16
17 108 ANGEL JUAN VELASCO BALLESTEROS 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 2,11
18 666 ASIER MARTIN HERNANDO 2016 EL PEÑASCAL 2,05
19 646 ALEX GALINDO GARRIDO 2016 COLEGIO CLARET 1,99
20 653 MATIAS FUENTES ARRIBAS 2016 EL PEÑASCAL 1,96
21 76 LUCAS OPEZ MAYO 2015 PALAZUELOS DE ERESMA 1,92
22 79 MAHER DEL BARRIO EL BAROUDI 2015 PALAZUELOS DE ERESMA 1,90
23 132 MAEL RÍOS LOZANO 2016 CRA EL ENCINAR 1,87
24 874 MARCOS MARTÍN SANTAMARÍA 2016 MARISTAS 1,73
25 71 MARIO MARTIN HERRERO 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 1,66
26 338 JOEL MORENO ANTON 2015 ZARZUELA DEL MONTE 1,65
27 337 ADRIAN HERRERO HERRERO 2015 ZARZUELA DEL MONTE 1,60
28 105 ANDRES CERRACÍN PASTOR 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 1,46

LONGITUD BENJAMÍN FEMENINO (2015/16)

LONGITUD BENJAMÍN MASCULINO (2015/16)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3469 LOPEZ LAZARO, MARTINA 2013 CLARET 3,86
2 2163 VELASCO ESCALONA, AYMARA 2013 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 3,30
3 198 INES DE BENITO PINTO 2013 CEIP LOS ARENALES 3,12
4 700 MARTINA ESTIRADO DE LA PUERTA 2014 DIEGO DE COLMENARES 3,08
5 336 SARA PASCUAL CABRERO 2014 VALLELADO 3,02
6 3958 GÓMEZ MERINO, LUCÍA 2013 CEIP VILLALPANDO 2,99
7 3939 MUÑOZ SÁNCHEZ, VEGA 2014 DOMINGO DE SOTO 2,97
8 194 PAULA CUESTA LOBO 2014 CEIP LOS ARENALES 2,89
9 5848 MARTIN GARCIA, ASIA 2013 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 2,84
10 217 MENCÍA SANZ NIETO 2014 CEIP LAS CAÑADAS 2,83
11 802 JULIA LODEIRO DE FRUTOS 2014 CEIP VILLALPANDO 2,55
12 782 RACHA EL MARBOUH 2014 CEIP VILLALPANDO 2,31
13 4010 COTRINA SANZ, CLAUDIA 2014 MM.CONCEPCIONISTAS 2,08
14 2687 MARDOMINGO NARANJO, ROCÍO 2013 MARISTAS 2,04
15 216 NORA MAZAGATOS MATIN 2014 CEIP LAS CAÑADAS 1,94
16 783 SARA MANDALINA ONCICA 2014 CEIP VILLALPANDO 1,78

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 4819 DE SANTOS MARTÍN, HUGO 2013 AYTO. PALAZUELOS DE ERESMA 3,67
2 683 NICOLÁS SERWIN PAZDAN 2013 MARISTAS 3,09
3 682 FÉLIX CANALES LÓPEZ 2013 MARISTAS 3,06
4 803 JAVIER MAURO LODEIRO DE FRUTOS 2013 CEIP VILLALPANDO 2,90
5 249 DANIEL BURGUEÑO SANZ 2013 HONTANARES 2,85
6 84 SAMUEL ALONSO SAIZ 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 2,84
7 761 DANIEL LÓPEZ MARTÍN 2013 MM.CONCEPCIONISTAS 2,83
8 31 ALEJANDRO COBAS ARRANZ 2013 AYTO. CARBONERO EL MAYOR 2,79
9 83 DIEGO SAEZ VACA 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 2,77
10 819 VICTOR LEÓN MARTÍN GARCÍA 2015 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 2,74
11 180 Iker Gómez Gilsanz 2014 Ayto. San Cristóbal de Segovia 2,72
12 2178 PORRAS RUIZ, ABRAHAM ISAAC 2013 ERESMA 2,70
13 893 HECTOR CECILIA SOLERA 2014 CEIP VILLALPANDO 2,64
14 831 ALVARO ARAGONESES GOZALO 2014 CEIP VILLALPANDO 2,63
15 246 ANDRÉS MORENO DOMINGUEZ 2014 HONTANARES 2,48
16 877 ALEXANDER NIETO VESELINOV 2014 MARISTAS 2,19
17 786 IVÁN CASILLAS LÁZARO 2014 CEIP VILLALPANDO 2,18
18 793 MARIA ALONSO ALVAREZ 2014 CEIP VILLALPANDO 2,09
19 758 BRUNO ROJO MERINO 2013 MM.CONCEPCIONISTAS 2,08

LONGITUD ALEVÍN FEMENINO (2013/14)

LONGITUD ALEVÍN MASCULINO (2013/14)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 693 OLIVIA ONTANAYA ÁLVAREZ 2017 MARISTAS 3,61
2 60 EMMA GOMEZ DOMINGUEZ 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 3,33
3 828 LARA TEJEDOR PEREZ 2017 CEIP VILLALPANDO 3,26
4 644 OLIVIA GARCÍA QUIJADA 2017 COLEGIO CLARET 3,17
5 2447 TUÑON ZADRANOWICZ, ALEJANDRA 2017 CRA LOS ALMENDROS 2,90
6 188 CLOE BERNARDOS RUBIO 2017 COCA 2,77
7 694 PAULA ONTANAYA ÁLVAREZ 2018 MARISTAS 2,67
8 189 ALMA SASTRE LAGUNA 2017 COCA 2,31
9 187 LUNA GONZALEZ MARTÍNEZ 2017 COCA 2,22
10 663 JULIA GONZALEZ DE VICENTE 2018 EL PEÑASCAL 2,21

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 621 MARTÍN MORO PAZOS 2016 ELENA FORTÚN 5,88
2 61 ADRIAN GOMEZ MARIGOMEZ 2018 PALAZUELOS DE ERESMA 5,46
3 69 JORGE SAEZ VACA 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 5,26
4 773 VÍCTOR JAEN RODRIGUEZ 2017 CEIP VILLALPANDO 4,49
5 212 NICOLAS SANZ SANTIUSTE 2017 CEIP LAS CAÑADAS 4,00
6 886 ALONSO NUÑEZ SOBRINO 2018 EL PEÑASCAL 3,95
7 67 DIEGO DE FRUTOS DEL AMO 2017 PALAZUELOS DE ERESMA 3,69
8 190 JON HERRERO NAVARRO 2018 COCA 3,40
9 211 DIEGO CALLE RENEDO 2017 CEIP LAS CAÑADAS 3,06
10 133 ENOL RÍOS LOZANO 2019 CRA EL ENCINAR 2,69
11 341 LEO GONZÁLEZ OLMOS 2019 CUÉLLAR 2,15
12 275 AARON ESTEBAN DOMINGO 2018 COCA 1,92

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 657 CLAUDIA GOMEZ DOMINGUEZ 2015 EL PEÑASCAL 6,97
2 252 SANDRA MUÑOZ MUÑOZ 2015 VALLELADO 6,74
3 664 NEREA ALVAREZ SASTRE 2016 EL PEÑASCAL 5,70/4,81
4 626 MARTINA BRUNICARDI 2015 ELENA FORTÚN 5,70/4,54
5 205 AINARA KOTUSINSKI FRESNEDA 2015 CEIP LOS ARENALES 5,64
6 888 ELENA GARCÍA BARRERA 2015 EL PEÑASCAL 5,38
7 812 JULIANA MARTÍNEZ SEGURA 2015 MARISTAS 5,34
8 253 SILVIA MONTALVILLO GÓMEZ 2015 VALLELADO 4,85
9 340 ADRIANA RODRÍGUEZ VEGAS 2015 FUENTEPELAYO 4,31
10 185 MARTINA PALOMO ARNAZ 2016 COCA 4,30
11 107 JIMENA COCERO LARA 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 4,01
12 155 SOFÍA PINELA HERRERO 2015 FUENTEPELAYO 3,84
13 186 MÍA HERRERO NAVARRO 2016 COCA 3,81
14 50 Lea García Grande 2016 Bernuy de Porreros 3,73
15 788 LAILA BOUJTAT 2016 CEIP VILLALPANDO 3,31
16 276 OLIVIA SANZ CUERDO 2016 FUENTEPELAYO 3,21
17 183 JULIA SÁNCHEZ PALOMARES 2016 COCA 2,98

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 48 HUGO ARANDA VICENTE 2015 VALLELADO 6,95
2 213 LUIS MAZAGATOS MARTIN 2016 CEIP LAS CAÑADAS 6,62/6,35
3 207 DIEGO DONCEA 2015 CEIP LOS ARENALES 6,62/5,98
4 335 YULEN ARANDA DE LA CALLE 2015 VALLELADO 6,15
5 3463 DÁVILA CASADO, HUGO 2015 MARISTAS 6,12
6 655 ADRIAN REGUERA FUENTES 2016 EL PEÑASCAL 5,87
7 666 ASIER MARTIN HERNANDO 2016 EL PEÑASCAL 5,78
8 338 JOEL MORENO ANTON 2015 ZARZUELA DEL MONTE 5,75
9 74 DANIEL RODRIGUEZ JUAN 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 5,46
10 73 DIEGO DEL RIO CIPRIAN 2016 PALAZUELOS DE ERESMA 5,10
11 2122 MARTIN PINILLOS, MATEO 2015 CEIP LAS CAÑADAS 4,97
12 684 ÓLIVER SERWIN PAZDAN 2016 MARISTAS 4,90
13 801 MARWANE BELKASMI 2015 CEIP VILLALPANDO 4,11
14 879 SEBASTIÁN BUITRAGO ZULETA 2015 MARISTAS 3,60
15 105 ANDRES CERRACÍN PASTOR 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 3,24
16 108 ANGEL JUAN VELASCO BALLESTEROS 2016 AYTO. SAN CRISTÓBAL SG. 3,12

PESO PREBENJAMÍN (1kg) FEMENINO (2017/18/19)

PESO PREBENJAMÍN (1kg) MASCULINO (2017/18/19)

PESO BENJAMÍN (1kg) FEMENINO (2015/16)

PESO BENJAMÍN (1kg) MASCULINO (2015/16)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 90 MARTINA GOMEZ GARCIA 2013 PALAZUELOS DE ERESMA 5,19
2 2687 MARDOMINGO NARANJO, ROCÍO 2013 MARISTAS 5,17
3 3505 ARÉVALO ROMERO, SARA 2013 MM. CONCEPCIONISTAS 4,96
4 781 MARTIN CECILIA 2014 CEIP VILLALPANDO 4,21
5 216 NORA MAZAGATOS MATIN 2014 CEIP LAS CAÑADAS 3,50
6 802 JULIA LODEIRO DE FRUTOS 2014 CEIP VILLALPANDO 2,72
7 793 MARIA ALONSO ALVAREZ 2014 CEIP VILLALPANDO 2,39
8 794 TANYA GONZALEZ STOYANOVA 2014 CEIP VILLALPANDO 1,97

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 752 DAVID ESTIRADO DE LA PUERTA 2013 DIEGO DE COLMENARES 8,00
2 758 BRUNO ROJO MERINO 2013 MM.CONCEPCIONISTAS 7,22
3 4819 DE SANTOS MARTÍN, HUGO 2013 AYTO. PALAZUELOS DE ERESMA 6,80
4 832 MARIO TEJEDOR PEREZ 2014 CEIP VILLALPANDO 6,75
5 683 NICOLÁS SERWIN PAZDAN 2013 MARISTAS 5,13
6 893 HECTOR CECILIA SOLERA 2014 CEIP VILLALPANDO 4,73
7 795 LEÓN GONZALEZ RODRIGUEZ 2014 CEIP VILLALPANDO 4,55
8 792 ASIER ALONSO DE LA CALLE 2013 CEIP VILLALPANDO 4,29
9 797 NASSER EDDINNE BOUJTAT 2014 CEIP VILLALPANDO 4,09
10 628 MARIO FERNÁNDEZ ASENJO 2014 ELENA FORTÚN 3,75
11 892 JESUS ARNALDO RIVERO PEÑA 2013 CEIP VILLALPANDO 3,73
12 81 ALEX VELASCO MARTINEZ 2014 PALAZUELOS DE ERESMA 3,10

PESO ALEVÍN (2kg) FEMENINO (2013/14)

PESO ALEVÍN (2kg) MASCULINO (2013/14)
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

60 EMMA GOMEZ DOMINGUEZ 2018
64 HENAR PRIEGO CALLEJA 2017
62 SOFIA GOMEZ MARIGOMEZ 2018
70 EMMA ALONSO SAIZ 2017
871 ELIA CASADO GARCIMARTÍN 2018
872 MARÍA GARCÍA MONJAS 2018
699 OLIVIA GÓMEZ HERNANDO 2017
4255 BERMEJO GIL, DANIELA 2017
3514 GUTIERREZ MARTIN, MARTA 2017
828 LARA TEJEDOR PEREZ 2017
830 ADRIANA CASILLAS LAZARO 2017
829 VALERIA ARAGONESES GOZALO 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

66 SERGIO GIL RINCON 2017
57 Greta Llorente Postigo 2019
69 JORGE SAEZ VACA 2017
65 DIEGO CAÑAS SASTRE 2017
896 MARCO CECILIA SOLERA 2017
898 FERNANDO JOEL HERNANDEZ MURILLO2017
773 VÍCTOR JAEN RODRIGUEZ 2017
895 SERGIO BRMEJO BRAVO 2017
660 IZAN HERRANZ MORALES 2018
661 OLIVER TAPIAS VICENTE 2018
885 MARTIN NUÑEZ SOBRINO 2017
886 ALONSO NUÑEZ SOBRINO 2018

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

657 CLAUDIA GOMEZ DOMINGUEZ 2015
888 ELENA GARCÍA BARRERA 2015
887 VEGA SANCHEZ GIJON 2015
889 SIRA GARCÍA DIEZ 2015
664 NEREA ALVAREZ SASTRE 2016
659 INES VILLALBA BERZAL 2016
654 ELA MARTIN FRANCISCO 2016
662 PAULA GONZALEZ DE VICENTE 2016
199 VALERIA DE PINTOS CALVO 2016
205 AINARA KOTUSINSKI FRESNEDA 2015
206 LUCIA SANTIAGO MANRIQUE 2015
257 AROA GARCIA VELASCO 2015
185 MARTINA PALOMO ARNAZ 2016
186 MÍA HERRERO NAVARRO 2016
188 CLOE BERNARDOS RUBIO 2017
183 JULIA SÁNCHEZ PALOMARES 2016
698 IRENE ORTIZ HERRERA 2015
873 SOFÍA SANTANA CASTRILLO 2015
812 JULIANA MARTÍNEZ SEGURA 2015
884 EMILIO HERNANDO ROMÁN 2018

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

207 DIEGO DONCEA 2015
259 RAUL PASCUAL SACRISTAN 2015
260 AXEL FRESNEDA FRANCISCO 2016
258 IZAN FRESNEDA FRANCISCO 2015
650 MARTÍN SÁNCHEZ MARTÍN 2016
629 MARIO REYES VALLEJO 2016
621 MARTÍN MORO PAZOS 2016
630 DANIEL ARRIBAS PRIETO 2016
72 MANUEL GOMEZ MARIGOMEZ 2016
73 DIEGO DEL RIO CIPRIAN 2016
74 DANIEL RODRIGUEZ JUAN 2016
79 MAHER DEL BARRIO EL BAROUDI 2015
878 PABLO REQUES NOMBELA 2015
673 TIRSO PERTEGUER DOLDÁN 2016
684 ÓLIVER SERWIN PAZDAN 2016
681 IVAN MARTÍN TEJEDOR 2016
655 ADRIAN REGUERA FUENTES 2016
656 MARTÍN RINCON FELIPE 2016
666 ASIER MARTIN HERNANDO 2016
653 MATIAS FUENTES ARRIBAS 2016

4 x 50 PREBENJAMÍN FEMENINO (2017/18/19)

1º PALAZUELOS A 44,05

4 x 50 PREBENJAMÍN MASCULINO (2017/18/19)

1º PALAZUELOS 42,36

2º VILLALPANDO 42,86

2º DIEGO DE COLMENARES 44,90

3º VILLALPANDO 45,96

2º PEÑASCAL B 38,61

3º CANTALEJO 39,30

3º PEÑASCAL 45,00

4 x 50 BENJAMÍN FEMENINO (2015/16)

1º PEÑASCAL A 36,35

4 x 50 BENJAMÍN MASCULINO (2015/16)

1º CANTALEJO 36,14

2º ELENA FORTÚN 36,82

4º COCA 39,79

5º MARISTAS 39,97

5º EL PEÑASCAL 40,74

3º PALAZUELOS 37,43

4º MARISTAS 37,95
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DEPORTE EN EDAD
ESCOLAR 2023-2024

ATLETISMO EN PISTA

JORNADA FINAL PREBENJAMÍN(2017/18/19)-BENJAMÍN(2015/16) Y ALEVÍN(2013/14)
 SEGOVIA,DOMINGO 12 DE MAYO DE 2024

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

194 PAULA CUESTA LOBO 2014
197 AITANA DE PINTOS CALVO 2013
198 INES DE BENITO PINTO 2013
193 EIDER MARTIN MESONERO 2014
827 BASMA LAKREIA KOUIRIA 2014
794 TANYA GONZALEZ STOYANOVA 2014
802 JULIA LODEIRO DE FRUTOS 2014
793 MARIA ALONSO ALVAREZ 2014
782 RACHA EL MARBOUH 2014
4886 JULIA GUTIERREZ MARTIN 2014
781 MARTIN CECILIA 2014
783 SARA MANDALINA ONCICA 2014

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

899 MOHAMED ALI BARTOLUO JOUNNADI2013
900 AITOR TORRES ROMERO 2013
901 ADRIAN MARTIN CLEMENTE 2013
902 MARTIN CUENCA SANTAMARIA 2013
797 NASSER EDDINNE BOUJTAT 2014
892 JESUS ARNALDO RIVERO PEÑA 2013
792 ASIER ALONSO DE LA CALLE 2013
893 HECTOR CECILIA SOLERA 2014
83 DIEGO SAEZ VACA 2014
81 ALEX VELASCO MARTINEZ 2014
84 SAMUEL ALONSO SAIZ 2014

2140 RUIZ GONZALEZ, ALVARO 2014
831 ALVARO ARAGONESES GOZALO 2014
786 IVÁN CASILLAS LÁZARO 2014
795 LEÓN GONZALEZ RODRIGUEZ 2014
832 MARIO TEJEDOR PEREZ 2014
819 VICTOR LEÓN MARTÍN GARCÍA 2015
761 DANIEL LÓPEZ MARTÍN 2013
758 BRUNO ROJO MERINO 2013
999 MANUEL DOMINGUEZ RUANO 2013

DQ  DESCALIFICADO
AB ABANDONO
X NULO TODOS LOS INTENTOS

** FUERA DE CONCURSO

4 x 60 ALEVÍN FEMENINO (2013/14)

1º CANTALEJO 40,62

4 x 60 ALEVÍN MASCULINO (AÑO 2013/14)

1º DOMINGO DE SOTO 39,84

2º VILLALPANDO A 41,41

2º VILLALPANDO B 44,74

3º VILLALPANDO A 45,38

5º CONCEPCIONISTAS 42,40

3º PALAZUELOS 41,80

4º VILLALPANDO B 42,38
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